
DATI SUI PAGAMENTI 
I Trimestre 2022

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

1 04/01/2022 121,00 0,00 121,00   ITALWORK S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

2 04/01/2022 129,00 0,00 129,00   PACK SERVICE IMMOBILIARE S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

3 05/01/2022 772,48 0,00 772,48   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

6 10/01/2022 847,40 0,00 847,40   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509

7 10/01/2022 37.328,77 0,00 37.328,77   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

8 10/01/2022 17.014,49 0,00 17.014,49 4403 I.V.A.

9 10/01/2022 63,00 0,00 63,00   GUIDI EZIO 4101 Rimborso diritto annuale

10 10/01/2022 53,00 0,00 53,00   MAZZONI ING. MAURIZIO DI MAZZONI MAURIZIO 4101 Rimborso diritto annuale

11 10/01/2022 448,20 0,00 448,20   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

12 10/01/2022 6.000,00 0,00 6.000,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7350

13 10/01/2022 3.500,00 140,00 3.360,00   ERMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 10/01/2022 3.150,00 126,00 3.024,00   AGRISYSTEM S.A.S. DI PERUGINI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15 10/01/2022 3.600,00 144,00 3.456,00   GIOVAGNOLI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16 10/01/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   UNIONE DELLA VALCONCA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

17 10/01/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

18 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   T.R. TURONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19 10/01/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   ALMA FASHION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   METALTECNICA PRODUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MAIULLO SNC DI MAIULLO ALDO E MAIULLO GIULIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   FAMA INDUSTRIE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23 10/01/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   PIERI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MARTINI COSTRUZIONI NAUTICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 10/01/2022 900,00 36,00 864,00   IN3PIDA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   KRONA KOBLENZ S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 10/01/2022 1.289,66 51,59 1.238,07   BEE LIGHT S.N.C. DI ZAGHINI RICCARDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 10/01/2022 1.474,53 58,98 1.415,55   LU.VA SS DI LEONI LUCIANO E CIANI VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   A.E.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 10/01/2022 1.070,77 42,83 1.027,94   AG DI TORRESAN GIADA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   PROMAU S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 10/01/2022 375,00 15,00 360,00   SINERGY COSMETICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

 

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
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33 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   NANNI OTTAVIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   CMA MACCHINE AGRICOLE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   ADRIATIC SEA INTERNATIONAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 10/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   ITALPROGET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 10/01/2022 400,00 16,00 384,00   ARTISTICA ARTIGIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 10/01/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   TECHNOSILOS S.N.C. DI GIACOMO GENTILI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 10/01/2022 814,00 32,56 781,44   HOTEL MILANO DI FOSCHI EROS E RIGHINI RINA & C. - S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 11/01/2022 1.326,15 0,00 1.326,15 4499 Altri tributi

41 11/01/2022 592,69 0,00 592,69   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

42 11/01/2022 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

43 11/01/2022 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

44 11/01/2022 35,78 0,00 35,78   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 11/01/2022 354,57 0,00 354,57   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

46 11/01/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   CERCAL SPA CONSORTILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 11/01/2022 322,40 0,00 322,40   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

48 12/01/2022 91,91 0,00 91,91   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 12/01/2022 5,75 0,00 5,75   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 12/01/2022 2,00 0,00 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

49 12/01/2022 400,04 0,00 400,04   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

49 12/01/2022 163,75 0,00 163,75   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

50 12/01/2022 2.541,41 0,00 2.541,41   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

50 12/01/2022 2.278,69 0,00 2.278,69   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

51 12/01/2022 668,80 0,00 668,80   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

51 12/01/2022 387,20 0,00 387,20   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

51 12/01/2022 352,00 0,00 352,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

52 12/01/2022 4.880,00 0,00 4.880,00   INFORDATA SPA 5152 Hardware

53 12/01/2022 200,00 0,00 200,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

54 12/01/2022 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

55 12/01/2022 536,00 0,00 536,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

56 12/01/2022 4.350,00 0,00 4.350,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

57 12/01/2022 8.000,00 0,00 8.000,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

58 13/01/2022 7.549,50 0,00 7.549,50   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

59 13/01/2022 1.600,00 0,00 1.600,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

60 13/01/2022 1.295,00 0,00 1.295,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

61 13/01/2022 10.200,00 0,00 10.200,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni
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62 13/01/2022 1.060,00 0,00 1.060,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

63 13/01/2022 86,00 0,00 86,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 14/01/2022 83,07 0,00 83,07   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

64 14/01/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

64 14/01/2022 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

65 14/01/2022 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

66 14/01/2022 104,00 0,00 104,00   CESENA RECAPITI SRL 2113

67 14/01/2022 524,24 0,00 524,24   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

68 14/01/2022 135,06 0,00 135,06   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

69 14/01/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

70 14/01/2022 180,00 0,00 180,00   TECNOIMPIANTI SERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

71 14/01/2022 4.200,90 0,00 4.200,90   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

72 14/01/2022 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

73 14/01/2022 2.238,00 0,00 2.238,00   ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

74 14/01/2022 16,00 0,00 16,00   ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

75 14/01/2022 50,00 0,00 50,00   Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

76 14/01/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

77 17/01/2022 65,00 0,00 65,00   HORUS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

78 18/01/2022 158,00 0,00 158,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

79 18/01/2022 2.969,70 0,00 2.969,70   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

80 18/01/2022 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

81 18/01/2022 533,48 0,00 533,48   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

82 18/01/2022 3.194,24 0,00 3.194,24   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113

82 18/01/2022 3.477,60 0,00 3.477,60   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113

83 18/01/2022 481,15 0,00 481,15   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

83 18/01/2022 1.109,75 0,00 1.109,75   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

83 18/01/2022 852,01 0,00 852,01   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

84 18/01/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

85 18/01/2022 1.562,50 0,00 1.562,50   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 18/01/2022 187,50 0,00 187,50   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 18/01/2022 3.440,00 137,60 3.302,40   GESTIONE ALBERGHIERA S. FRANCISCO S.N.C. DI ACCARDO FRANCESCO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

87 18/01/2022 1.179,17 47,17 1.132,00   TECNOIMPIANTI DI CONTOLI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza



88 19/01/2022 434,61 0,00 434,61   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

89 20/01/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale

90 20/01/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 1.360,00 0,00 1.360,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 1.560,00 0,00 1.560,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

90 20/01/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 20/01/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

97 24/01/2022 65,00 0,00 65,00   NOVACARR SERVICE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

113 24/01/2022 565,00 0,00 565,00   I.C.A. SRL COMUNE DI FORLI' 4499 Altri tributi

114 24/01/2022 6,20 0,00 6,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

115 24/01/2022 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

115 24/01/2022 125,00 0,00 125,00   COMUNE DI CESENA 4499 Altri tributi

116 24/01/2022 4.856,70 0,00 4.856,70   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

116 24/01/2022 1.682,97 0,00 1.682,97   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

117 24/01/2022 3.156,01 0,00 3.156,01   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

117 24/01/2022 4.698,82 0,00 4.698,82   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

118 24/01/2022 28,24 0,00 28,24   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

118 24/01/2022 2,00 0,00 2,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

118 24/01/2022 500,00 0,00 500,00   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

119 24/01/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   FERRINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 24/01/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   SAVIOTTI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 24/01/2022 750,00 30,00 720,00   AZIENDA AGRICOLA VALVERDE DI VALERIO NICHOLAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 24/01/2022 1.740,00 69,60 1.670,40   AZIENDA AGRICOLA CESENA FRUTTA DI BIGUZZI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 24/01/2022 1.650,00 66,00 1.584,00   GIANNETTA CIRIACO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 24/01/2022 1.000,00 40,00 960,00   SOCIETA' AGRICOLA I GRIFONI DI SAMPAOLI GIOVANNI & TIZZANINI SILVIA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 24/01/2022 5.000,00 200,00 4.800,00   FONDAZIONE "MEETING PER L'AMICIZIA FRA I POPOLI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 25/01/2022 15.345,00 0,00 15.345,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 25/01/2022 399,00 0,00 399,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 25/01/2022 1.237,32 0,00 1.237,32   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 25/01/2022 3.298,60 0,00 3.298,60   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 25/01/2022 1.986,00 0,00 1.986,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

127 25/01/2022 0,07 0,00 0,07   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



128 25/01/2022 61.800,00 0,00 61.800,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 25/01/2022 0,02 0,00 0,02   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

130 26/01/2022 15.000,00 0,00 15.000,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 26/01/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   CESCOT SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 26/01/2022 4.750,00 0,00 4.750,00   CNA FORMAZIONE FORLI'-CESENA S.C. A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 26/01/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 26/01/2022 125,18 0,00 125,18   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

134 26/01/2022 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

136 26/01/2022 444,80 0,00 444,80   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

137 26/01/2022 16,00 0,00 16,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 26/01/2022 484,00 0,00 484,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

139 26/01/2022 400,00 0,00 400,00   SPURGO EXPRESS DI BRACCI GILBERTO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

140 27/01/2022 1,98 0,00 1,98   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

141 27/01/2022 120,00 0,00 120,00   RACANELLI ERIKA 4101 Rimborso diritto annuale

142 27/01/2022 33,95 0,00 33,95   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

142 27/01/2022 30,11 0,00 30,11   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

143 27/01/2022 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

144 27/01/2022 3.200,00 0,00 3.200,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2113

145 27/01/2022 48,80 0,00 48,80   TOKITA SOCIETA' AGRICOLA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

146 27/01/2022 21,45 0,00 21,45   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

147 27/01/2022 196,22 0,00 196,22   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

148 28/01/2022 9,65 0,00 9,65   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

149 28/01/2022 124,50 0,00 124,50   BLU SEA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

150 01/02/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

151 01/02/2022 5,57 0,00 5,57   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 01/02/2022 -75,00 0,00 -75,00 CAPECCHI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

152 01/02/2022 248,00 0,00 248,00 CAPECCHI ALESSANDRO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

152 01/02/2022 75,00 0,00 75,00 CAPECCHI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

153 01/02/2022 199,92 0,00 199,92   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 01/02/2022 466,42 0,00 466,42   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

154 01/02/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

155 01/02/2022 1.150,00 0,00 1.150,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

156 01/02/2022 2.705,40 0,00 2.705,40   GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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157 01/02/2022 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

158 01/02/2022 375,00 0,00 375,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

159 01/02/2022 95,00 0,00 95,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

160 01/02/2022 15.000,00 0,00 15.000,00   CAMELOT BIOMEDICAL SYSTEMS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

161 01/02/2022 3.000,00 0,00 3.000,00   COMUNE DI CATTOLICA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

163 01/02/2022 36,60 6,00 30,60 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 01/02/2022 1,46 0,00 1,46 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 01/02/2022 1,20 0,00 1,20 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 01/02/2022 30,00 0,00 30,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 02/02/2022 8.000,00 0,00 8.000,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

166 07/02/2022 98,60 0,00 98,60 4403 I.V.A.

168 08/02/2022 65,57 0,00 65,57   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 08/02/2022 48,00 0,00 48,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

168 08/02/2022 163,00 0,00 163,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

168 08/02/2022 0,77 0,00 0,77   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

168 08/02/2022 7,00 0,00 7,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

168 08/02/2022 124,00 0,00 124,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

170 08/02/2022 4.500,00 180,00 4.320,00   LAGHI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 08/02/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   BABBINI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 08/02/2022 1.750,00 70,00 1.680,00   SOCIETA' AGRICOLA PLACHESI CLAUDIO E C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   GRAZIANI ROBERTO E F.LLI & C.  S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 08/02/2022 3.950,00 158,00 3.792,00   COLORIFICIO MP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 08/02/2022 2.250,00 90,00 2.160,00   AERTECNO 2 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 08/02/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   RETE PMI SERVIZI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 08/02/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   URBINATI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 08/02/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MOLINO SAPIGNOLI DI SAPIGNOLI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 08/02/2022 2.250,00 90,00 2.160,00   FERRI - S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 08/02/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   NEWTEAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

181 08/02/2022 700,00 28,00 672,00   MA.MA.FA. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

182 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   WWW.ROBINSONPETSHOP.IT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 08/02/2022 700,00 28,00 672,00   OFFICINA O.M.E. DI GUERRA SIMONE & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

184 08/02/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   GOLDEN BOOKS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

185 08/02/2022 700,00 28,00 672,00   ARTIGIANFERRO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 08/02/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   COSMOMACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 08/02/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   PLANGREEN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 08/02/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   DENKEN ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



189 08/02/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   TIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 08/02/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   MECCANICA 2000 DI PICONE MARIO & SIBONI LORIS S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   BLUTEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   RIGHI ELETTROSERVIZI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 08/02/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MVM PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 08/02/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   ROSSI CARTA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                IN SIGLA ROSSI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 08/02/2022 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

196 08/02/2022 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

198 08/02/2022 19.060,11 0,00 19.060,11   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

199 08/02/2022 2.763,33 0,00 2.763,33   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 10/02/2022 480,00 0,00 480,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 120,00 0,00 120,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 1.800,00 0,00 1.800,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 480,00 0,00 480,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 120,00 0,00 120,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 240,00 0,00 240,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 1.560,00 0,00 1.560,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 600,00 0,00 600,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 360,00 0,00 360,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 1.440,00 0,00 1.440,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 600,00 0,00 600,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

200 10/02/2022 360,00 0,00 360,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

201 10/02/2022 780,00 0,00 780,00   CAST BOLZONELLA SRL 2104 Altri materiali di consumo

202 10/02/2022 189,30 0,00 189,30   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

203 10/02/2022 114,40 0,00 114,40   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 10/02/2022 72,60 0,00 72,60   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

204 10/02/2022 757,25 0,00 757,25   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

204 10/02/2022 12,90 0,00 12,90   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

205 10/02/2022 100,00 0,00 100,00   CASSA DI RISPARMIO DI RIMINI S.P.A. - CARIM 2299

205 10/02/2022 0,77 0,00 0,77   CASSA DI RISPARMIO DI RIMINI S.P.A. - CARIM 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 10/02/2022 97,29 0,00 97,29   CASSA DI RISPARMIO DI RIMINI S.P.A. - CARIM 4499 Altri tributi

206 10/02/2022 100,97 0,00 100,97   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

206 10/02/2022 100,63 0,00 100,63   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

211 10/02/2022 31.110,35 0,00 31.110,35 4403 I.V.A.

Acquisto di beni e servizi derivate da 
sopravvenienze passive
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212 10/02/2022 18.144,30 0,00 18.144,30   INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale

213 10/02/2022 113,15 0,00 113,15   INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale

215 10/02/2022 2.700,00 0,00 2.700,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 5102 Fabbricati

216 10/02/2022 407,35 0,00 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA 4499 Altri tributi

217 10/02/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 11/02/2022 65,54 0,00 65,54   BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO SEZIONE DI FORLI' 4499 Altri tributi

220 11/02/2022 6.000,00 0,00 6.000,00   LEGA COOP ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 11/02/2022 200,00 0,00 200,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 11/02/2022 1.325,20 0,00 1.325,20 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 11/02/2022 57,20 0,00 57,20 4499 Altri tributi

223 11/02/2022 347,20 0,00 347,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

224 11/02/2022 1.780,20 0,00 1.780,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 7500 Altre operazioni finanziarie

225 11/02/2022 426,42 0,00 426,42   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

226 11/02/2022 14,00 0,00 14,00   LAI SERVIZI FORLI' S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

227 14/02/2022 1.686,50 0,00 1.686,50   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

227 14/02/2022 40,60 0,00 40,60   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

228 14/02/2022 2.486,00 0,00 2.486,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

229 15/02/2022 2.074,06 0,00 2.074,06   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

229 15/02/2022 2.145,07 0,00 2.145,07   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

230 15/02/2022 250,00 0,00 250,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO ARGENTINA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

231 15/02/2022 650,00 0,00 650,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA SVIZZERA 04283130401 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

232 15/02/2022 500,00 0,00 500,00   ACCOA - ASSOCIAZIONE CAMERE DI COMMERCIO PER L'OLTRE ADRIATICO 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

233 15/02/2022 1.500,00 0,00 1.500,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO-BOSNIACA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

234 15/02/2022 6.032,00 0,00 6.032,00 GIOVANNETTI ELISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 15/02/2022 2,00 0,00 2,00 GIOVANNETTI ELISA 4499 Altri tributi

235 15/02/2022 7.000,00 280,00 6.720,00   SOCIETA' COOPERATIVA ITAL TETTI - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 15/02/2022 4.800,00 192,00 4.608,00   BAR RISTORANTE CANASTA DI GUAZZOLINI GIANCARLO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 15/02/2022 6.750,00 270,00 6.480,00   REX DI VANUCCI FRANCO E MAURIZIO S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 16/02/2022 4.250,00 170,00 4.080,00   SB PASTRY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 16/02/2022 19,14 3,14 16,00 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 16/02/2022 9.217,72 1.511,10 7.706,62 BESI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 16/02/2022 0,06 0,00 0,06   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

241 16/02/2022 0,03 0,00 0,03   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

248 16/02/2022 6,70 0,00 6,70   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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269 16/02/2022 1.197,42 0,00 1.197,42   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

270 17/02/2022 3.150,69 3.150,69 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505

270 17/02/2022 156,27 156,27 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505

270 17/02/2022 1.504,50 0,00 1.504,50   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505

270 17/02/2022 6.775,24 0,00 6.775,24   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505

271 17/02/2022 7.790,09 1.277,06 6.513,03 RICCI ALESSANDRO 4505

272 17/02/2022 151,60 0,00 151,60   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

272 17/02/2022 0,01 0,00 0,01   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

273 17/02/2022 0,07 0,00 0,07   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

273 17/02/2022 0,02 0,00 0,02   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

274 17/02/2022 6.100,00 1.000,00 5.100,00 TOGNACCI MARCO 4506

274 17/02/2022 244,00 0,00 244,00 TOGNACCI MARCO 4506

275 17/02/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

276 17/02/2022 9,78 0,00 9,78   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

277 17/02/2022 16,06 0,00 16,06   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

278 17/02/2022 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI MONTESILVANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

279 17/02/2022 17,64 0,00 17,64   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

280 17/02/2022 11,60 0,00 11,60   COMUNE DI CORIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

281 17/02/2022 11,60 0,00 11,60   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

282 17/02/2022 47,28 0,00 47,28   COMUNE DI RICCIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

283 17/02/2022 20,65 0,00 20,65   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

284 17/02/2022 3.148,80 0,00 3.148,80   CASEFINALI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

285 17/02/2022 374,45 0,00 374,45   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

286 21/02/2022 11,32 0,00 11,32   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

287 21/02/2022 98,06 0,00 98,06 MARIANI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

288 22/02/2022 245,26 0,00 245,26   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

288 22/02/2022 134,25 0,00 134,25   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

288 22/02/2022 108,44 0,00 108,44   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

289 22/02/2022 8.417,91 0,00 8.417,91   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

289 22/02/2022 -505,05 0,00 -505,05   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113
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289 22/02/2022 -1.010,07 0,00 -1.010,07   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

290 22/02/2022 112,00 0,00 112,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

291 22/02/2022 271,05 0,00 271,05   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

292 22/02/2022 8,98 0,00 8,98 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

292 22/02/2022 224,48 36,80 187,68 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 22/02/2022 16,00 0,00 16,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

294 22/02/2022 1.173,00 0,00 1.173,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

295 22/02/2022 1.850,00 0,00 1.850,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 1.850,00 0,00 1.850,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 1.574,93 0,00 1.574,93   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 462,00 0,00 462,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 2.623,00 0,00 2.623,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 1.114,12 0,00 1.114,12   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

295 22/02/2022 4.810,90 0,00 4.810,90   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

296 22/02/2022 49.390,00 1.975,60 47.414,40   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

297 22/02/2022 274,25 0,00 274,25   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

298 22/02/2022 11.224,00 1.840,00 9.384,00 SCAFARELLI FEDERICA 2126 Spese legali

298 22/02/2022 448,96 0,00 448,96 SCAFARELLI FEDERICA 2126 Spese legali

299 23/02/2022 94,40 0,00 94,40 ESTIENNE SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

300 23/02/2022 98,06 0,00 98,06 OTTAVIANI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

301 23/02/2022 28,60 0,00 28,60 4403 I.V.A.

302 23/02/2022 333.580,25 0,00 333.580,25 7500 Altre operazioni finanziarie

303 23/02/2022 170,31 0,00 170,31   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4499 Altri tributi

304 23/02/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

305 23/02/2022 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

306 23/02/2022 550,00 0,00 550,00   CROCIANI COSTRUZIONI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

307 23/02/2022 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

307 23/02/2022 300,00 0,00 300,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

308 23/02/2022 16,00 0,00 16,00   KONE SPA 5102 Fabbricati

309 23/02/2022 18,41 3,02 15,39 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

309 23/02/2022 0,73 0,12 0,61 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 23/02/2022 0,44 0,00 0,44   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

311 23/02/2022 3.031,59 496,98 2.534,61 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 23/02/2022 121,27 19,88 101,39 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza



311 23/02/2022 3.164,07 518,70 2.645,37 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 23/02/2022 126,56 20,75 105,81 ARZARELLO FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

312 23/02/2022 922,50 0,00 922,50   CICLAT SOC.COOP. 2113

312 23/02/2022 365,40 0,00 365,40   CICLAT SOC.COOP. 2113

313 23/02/2022 20,00 0,00 20,00   ASSOCIAZIONE PA SOCIAL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

314 23/02/2022 -3,36 0,00 -3,36   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

314 23/02/2022 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

315 23/02/2022 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 23/02/2022 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 23/02/2022 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

316 23/02/2022 83,10 0,00 83,10   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

316 23/02/2022 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

317 24/02/2022 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

318 24/02/2022 230,00 0,00 230,00   EDITORIALE NAZIONALE SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

319 24/02/2022 12.584,00 0,00 12.584,00   KONE SPA 5102 Fabbricati

320 01/03/2022 17,50 0,00 17,50   I.C.T.A. - FORLI' SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

321 01/03/2022 14.066,09 0,00 14.066,09   COMUNE DI RICCIONE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

322 03/03/2022 17,80 0,00 17,80   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

322 03/03/2022 46,64 0,00 46,64   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

322 03/03/2022 96,00 0,00 96,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

323 03/03/2022 334,80 0,00 334,80   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

Altri contributi e trasferimenti correnti a 
Unioncamere



324 03/03/2022 1.852,72 74,11 1.778,61   GRAZIANI ROBERTO E F.LLI & C.  S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 03/03/2022 1.000,00 40,00 960,00   RIMINI WELCOME - DESTINATION MANAGEMENT COMPANY SOCIETA'         CONSORTILE A R. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

326 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   SPADARELLA GIOIELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

327 03/03/2022 1.250,00 50,00 1.200,00   FUL. COR. PROJECT DI CORVINI FULVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

328 03/03/2022 1.425,00 57,00 1.368,00   BIRRIFICIO MAZAPEGUL DI MATTIA CECCHINI & C S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

329 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   OFFICINA NATURAE DI CARLINI SILVIA E URBINATI PIERLUCA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

330 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   DELVECCHIO ANTONIO E REMO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

331 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   TECNOMEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

332 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   BARBERINI DONATELLA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

333 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   PICIESSE ELETTRONICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

334 03/03/2022 582,95 23,32 559,63   GIADA S.N.C. DI BALDUCCI PATRIZIA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

335 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   LEON D'ORO DI SAMMARINI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   MARK ONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   GARDINI PER ARREDARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

338 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   I.C.O.S. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

339 03/03/2022 1.037,50 41,50 996,00   ASTOR - POLTRONE E DIVANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

340 03/03/2022 962,50 38,50 924,00   ASTOR - POLTRONE E DIVANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 03/03/2022 1.945,00 77,80 1.867,20   INSPECTA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

342 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   PERGOPNEUS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

343 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   LUXOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

344 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   ACI-SERVICE FORLI' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 03/03/2022 2.500,00 100,00 2.400,00   BM INFORMATICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

346 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   ESSECI CLEAN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

347 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   ROC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

348 03/03/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   FARMACIA VIALE VENETO SNC DI PODESTA' DONATO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   NUOVA LINEA CORNICI DI CALESINI GAUDENZO E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 03/03/2022 3.250,00 130,00 3.120,00   BARAGHINI COMPRESSORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   DIMAR S.R.L. UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

352 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   SO.E.TECH. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   BRSI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

354 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   ECOTECH ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 03/03/2022 562,50 22,50 540,00   COOPERATIVA SOCIALE KARA BOBOWSKI - SOCIETA' COOPERATIVA DI      SOLIDARIETA' SO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   B & B. TECHNOLOGIES S.N.C. DI BAIARDI MIRCO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

357 03/03/2022 700,00 28,00 672,00   S.T. SISTEMI TECNOLOGICI S.N.C. DI RICCI GIANLUIGI, LOSITO       ROBERTO E BERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

358 03/03/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   T.M. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   SIA INFORMATION ADVERTISING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



360 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   ANGELINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   PIZZERIA DA ETTORE DI MASTINI MARIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 03/03/2022 3.250,00 130,00 3.120,00   EDIL ESTERNI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 03/03/2022 3.250,00 130,00 3.120,00   SINORA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   MENABO' GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 03/03/2022 2.250,00 90,00 2.160,00   VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 03/03/2022 3.250,00 130,00 3.120,00   ISTITUTO GIORDANO S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 03/03/2022 950,00 38,00 912,00   CASADEI & PELLIZZARO - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 03/03/2022 3.950,00 158,00 3.792,00   ONIT GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 03/03/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   SER.MAC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 03/03/2022 3.000,00 120,00 2.880,00   INOX -BIM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA  ANCHE  "INOX-BIM S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 03/03/2022 2.000,00 80,00 1.920,00   E.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 03/03/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   BM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 03/03/2022 20.000,00 0,00 20.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

374 03/03/2022 14,75 0,00 14,75   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

375 03/03/2022 15,49 0,00 15,49   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

375 03/03/2022 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

376 03/03/2022 562,70 0,00 562,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

377 03/03/2022 3.100,80 0,00 3.100,80   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

378 03/03/2022 832,00 0,00 832,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

379 03/03/2022 212,14 0,00 212,14   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

380 03/03/2022 87,63 0,00 87,63   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

380 03/03/2022 167,33 0,00 167,33   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

381 03/03/2022 77,86 0,00 77,86   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 03/03/2022 4,60 0,00 4,60   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 03/03/2022 0,50 0,00 0,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

381 03/03/2022 13,02 0,00 13,02   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

382 03/03/2022 -17,16 0,00 -17,16   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

382 03/03/2022 568,00 0,00 568,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

382 03/03/2022 492,36 0,00 492,36   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113

383 07/03/2022 400,00 0,00 400,00   ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY FOR THE U.K. 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

384 07/03/2022 300,00 0,00 300,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

385 07/03/2022 228,62 0,00 228,62   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

385 07/03/2022 431,45 0,00 431,45   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

386 08/03/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI VERUCCHIO - CONTRIBUTI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza



388 08/03/2022 851,66 0,00 851,66   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

391 09/03/2022 3.306,96 0,00 3.306,96   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 09/03/2022 5.319,60 0,00 5.319,60   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 09/03/2022 6.690,75 0,00 6.690,75   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

391 09/03/2022 48,80 0,00 48,80   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

392 10/03/2022 22.483,97 0,00 22.483,97   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

392 10/03/2022 856,98 0,00 856,98   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

393 10/03/2022 33,35 0,00 33,35 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

393 10/03/2022 39,00 0,00 39,00 2104 Altri materiali di consumo

393 10/03/2022 20,90 0,00 20,90 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

393 10/03/2022 253,00 0,00 253,00 2112 Spese per pubblicità

393 10/03/2022 1.537,68 0,00 1.537,68 2113

393 10/03/2022 20,14 0,00 20,14 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

393 10/03/2022 1.123,62 0,00 1.123,62 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

393 10/03/2022 11,76 0,00 11,76 2121 Spese postali e di recapito

393 10/03/2022 3.600,12 0,00 3.600,12 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

393 10/03/2022 262,05 0,00 262,05 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

393 10/03/2022 3.668,74 0,00 3.668,74 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 10/03/2022 164,04 0,00 164,04 4201 Noleggi

393 10/03/2022 3.366,00 0,00 3.366,00 5102 Fabbricati

394 10/03/2022 23,69 0,00 23,69   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

395 10/03/2022 1.271,33 0,00 1.271,33   SANITERMICA APRICHESE SRL 5102 Fabbricati

396 10/03/2022 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

397 10/03/2022 45.000,00 0,00 45.000,00   DESTINAZIONE TURISTICA ROMAGNA (PROVINCE FERRARA, FOSLI' CESENA, RAVENNA, RIMINI) 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

398 10/03/2022 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

398 10/03/2022 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

399 10/03/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

400 14/03/2022 151,94 0,00 151,94   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

400 14/03/2022 430,00 0,00 430,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

401 14/03/2022 37.289,94 0,00 37.289,94   MILLOSHAJ JULJANA 5102 Fabbricati

402 15/03/2022 2.556,00 0,00 2.556,00 SCAFARELLI FEDERICA 2126 Spese legali

403 15/03/2022 61.152,00 2.446,08 58.705,92   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001



404 15/03/2022 1.159,00 190,00 969,00 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 15/03/2022 46,36 0,00 46,36 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 15/03/2022 1.159,00 190,00 969,00 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 15/03/2022 46,36 0,00 46,36 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

406 15/03/2022 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

407 15/03/2022 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

408 15/03/2022 53,50 0,00 53,50   CAMERA DI COMMERCIO DI BENEVENTO 4101 Rimborso diritto annuale

409 15/03/2022 250,00 0,00 250,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

410 15/03/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

410 15/03/2022 35,75 0,00 35,75   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

411 15/03/2022 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

412 15/03/2022 2.071,48 0,00 2.071,48   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

412 15/03/2022 1.672,80 0,00 1.672,80   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

413 15/03/2022 636,80 0,00 636,80   CICLAT SOC.COOP. 2113

414 15/03/2022 398,50 0,00 398,50   WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

415 15/03/2022 287,00 0,00 287,00   EMMECI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

416 15/03/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 15/03/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 15/03/2022 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

417 15/03/2022 464,00 0,00 464,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 16/03/2022 53,06 0,00 53,06   PONECO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

419 17/03/2022 1.379,32 0,00 1.379,32   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 4402 IRES

420 17/03/2022 59,00 0,00 59,00   CHIESA CATTEDRALE DI FORLI' - IL MOMENTO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

421 18/03/2022 1.636,22 0,00 1.636,22   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

422 22/03/2022 32,45 0,00 32,45   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

425 22/03/2022 53,00 0,00 53,00 BERARDI ENRICO 4101 Rimborso diritto annuale

438 22/03/2022 115,57 0,00 115,57 1599 Altri oneri per il personale

439 22/03/2022 82,60 0,00 82,60   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

439 22/03/2022 995,85 0,00 995,85   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

440 22/03/2022 98,00 0,00 98,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

441 22/03/2022 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

441 22/03/2022 166,00 0,00 166,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E 
CONTROLLO 06363391001

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 
vigilanza



442 22/03/2022 172,68 0,00 172,68   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

442 22/03/2022 1.749,90 0,00 1.749,90   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2124

443 22/03/2022 732,00 120,00 612,00 VESENTINI ILARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 22/03/2022 29,28 0,00 29,28 VESENTINI ILARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 22/03/2022 2.000,00 0,00 2.000,00   ATLANTIDE SOC. COOP. SOCIALE P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 22/03/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 23/03/2022 -3.030,70 0,00 -3.030,70   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 212,48 0,00 212,48   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 270,01 0,00 270,01   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 294,00 0,00 294,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.228,37 0,00 1.228,37   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 3.429,80 0,00 3.429,80   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.761,00 0,00 1.761,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 23/03/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 23/03/2022 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.744,00 0,00 1.744,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 104,00 0,00 104,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

446 23/03/2022 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 451,74 0,00 451,74   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.434,96 0,00 1.434,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 600,00 0,00 600,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 3.694,86 0,00 3.694,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 81,66 0,00 81,66   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 15.318,96 0,00 15.318,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.577,70 0,00 1.577,70   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 2.033,33 0,00 2.033,33   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 466,66 0,00 466,66   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 96,00 0,00 96,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze



446 23/03/2022 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 490,50 0,00 490,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 937,50 0,00 937,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.175,04 0,00 1.175,04   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 831,00 0,00 831,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 151,48 0,00 151,48   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 6.000,00 0,00 6.000,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

446 23/03/2022 6.000,00 0,00 6.000,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

447 23/03/2022 290,97 0,00 290,97   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

447 23/03/2022 1.770,00 0,00 1.770,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

447 23/03/2022 64,02 0,00 64,02   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

448 23/03/2022 64,02 0,00 64,02   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

449 23/03/2022 88.980,13 0,00 88.980,13   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114

450 23/03/2022 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

451 23/03/2022 23,98 0,00 23,98   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

451 23/03/2022 69,84 0,00 69,84   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

452 23/03/2022 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

453 23/03/2022 77,50 0,00 77,50   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

454 23/03/2022 127,88 0,00 127,88   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

455 23/03/2022 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

456 23/03/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

457 23/03/2022 173,07 0,00 173,07   ROBIN SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

458 23/03/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

458 23/03/2022 3,18 0,00 3,18   CAMERA DI COMMERCIO DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

459 23/03/2022 19,22 0,00 19,22   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

459 23/03/2022 21,43 0,00 21,43   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

459 23/03/2022 35,94 0,00 35,94   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

459 23/03/2022 57,43 0,00 57,43   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

459 23/03/2022 81,34 0,00 81,34   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

459 23/03/2022 16,51 0,00 16,51   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 1302 Contributi aggiuntivi

Altri contributi e trasferimenti correnti a 
Unioncamere



460 24/03/2022 101,72 0,00 101,72   MIGANI GIANLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

461 24/03/2022 235,60 0,00 235,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

462 24/03/2022 53,06 0,00 53,06   IDEE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

463 24/03/2022 177,00 0,00 177,00 ZILLI LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

464 25/03/2022 0,10 0,00 0,10   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

465 25/03/2022 712,50 0,00 712,50   WORK CENTER SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

466 25/03/2022 15.000,00 0,00 15.000,00   FONDAZIONE CASA ARTUSI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

467 29/03/2022 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Rimborso diritto annuale


